DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
NA FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES DE MATEMÁTICA USANDO O
GEOGEBRA de autoria de LEOCIDES GOMES DA SILVA, FRANCINARIO OLIVEIRA DE
ARAUJO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br